

Murerfirmaet Skov ApS
Hvinningdalvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 00 86 69

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Jesper Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Skov ApS Hvinningdalvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 00 86 69
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Skov Finn Skov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murervirksomhed og anden dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.869 t.kr. mod 2.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -342 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagde planer for reetablering af kapitalen.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv drift i fremtidige regnskabsår.

Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden er påvirket af følgerne efter COVID19 virus. Konsekvenserne for selskabets resultat i 2020/21 kan ikke vurderes kvalificeret dags dato.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.869.185	2.699.904
1 Personaleomkostninger	-2.226.950	-2.318.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.161	-78.193
Driftsresultat	-437.926	302.957
Andre finansielle indtægter	205	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.884	-26.050
Resultat før skat	-451.605	276.907
2 Skat af årets resultat	109.159	-72.412
Årets resultat	-342.446	204.495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-342.446	-395.505
Disponeret i alt	-342.446	204.495

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.189	450.311
Materielle anlægsaktiver i alt	375.189	450.311
Anlægsaktiver i alt	375.189	450.311
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.098	192.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	189.703	456.934
Udskudte skatteaktiver	90.049	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.528	112.178
Andre tilgodehavender	40.045	37.810
Tilgodehavender i alt	808.423	799.823
Likvide beholdninger	257.682	424.773
Omsætningsaktiver i alt	1.066.105	1.224.596
Aktiver i alt	1.441.294	1.674.907

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-307.055	35.391
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	-227.055	715.391
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.110
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.110
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	105.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	105.325
Kortfristet del af langfristet gæld	71.954	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.102	135.201
Anden gæld	1.385.293	559.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.349	835.081
Gældsforpligtelser i alt	1.668.349	940.406
Passiver i alt	1.441.294	1.674.907

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.844.760	1.941.764
Pensioner	316.703	308.391
Andre omkostninger til social sikring	32.281	31.294
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.206</u>	<u>37.305</u>
	<u>2.226.950</u>	<u>2.318.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	62.480
Årets regulering af udskudt skat	<u>-109.159</u>	<u>9.932</u>
	<u>-109.159</u>	<u>72.412</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	1.604.643
Kostpris 30. september 2020	1.604.643
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.154.332
Årets afskrivninger	75.122
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.229.454
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	375.189

30/9 2020

30/9 2019

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	35.391	430.896
Årets overførte overskud eller underskud	-342.446	-395.505
	-307.055	35.391

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2019	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	0	600.000